
DIPARTIMENTO TERRITORIO E SISTEMI AGRO-FORESTALI

Viale deirUniversità, 16
35020 Legnare (PD)
tei +39 049 8272728-2726

fax +39 049 8272750

direzione.tesaf@unipd.it
CF 80006480281

P.IVA 00742430283

Decreto n. ^ -2016
Anno 2016

Prot. n. ^ del 'V /^ t- ^ &
Tit. ili CI. 13 Fase. 2

Università

DEGLI Studi

DI Padova

OGGETTO: Approvazìone atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di

attività di ricerca presso il Dipartimento Territorio e Sistemi Agro-Forestali - Vincitore Dott.ssa
Giulia Corradini.

IL DIRETTORE

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall'art. 22 della

legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il vigente "Piano per il finanziamento della Ricerca di Ateneo";

Visto il vigente "Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca" - TITOLO III - Procedure di

selezione per il conferimento degli Assegni di Ricerca Junior;

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca,
emesso dal Direttore del Dipartimento Territorio e Sistemi Agro-Forestali il 27/01/2016 relativo al Progetto di

ricerca "Environmental assessment of wooden building systems"-,

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento Territorio e Sistemi Agro-Forestali con il quale è stata

nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

DECRETA

Arti. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria

generale di merito:

1 - Giulia Corradini

Legnare, 1 7 FEB.

punti 84/100

Il Direttore

Prof^^ffaele Cavalli


